АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕФТИНСКИЙ

П Р И К А З
__________________________________________________________________

17.12.2025 год_№ 117
п. Рефтинский

О сроках представления бюджетной (бухгалтерской) отчётности
в 2026 году.

В соответствии со статьёй 264.3 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Свердловской области от
16.12.2025 года № 524 «О сроках представления бюджетной (бухгалтерской)
отчетности в 2026 году», письмом Министерства финансов Свердловской
области от 09.12.2025 года № 05-10-80/10176 «О сроках представления
отчетности на 1 января 2026 года»
П Р И К А З Ы В А Ю:
 1. Установить сроки представления месячной и годовой бюджетной
отчётности об исполнении бюджета городского округа Рефтинский за 2025 год:

- месячные формы бюджетной отчётности об исполнении бюджета
городского округа Рефтинский – 21 января 2026 года;

- годовые формы бюджетной отчётности – 03 февраля 2026 года, (в части
Справки по консолидируемым расчётам форма 0503125 – 28 января 2026 года).

2. Установить срок представления сводной годовой бухгалтерской
отчётности бюджетных и автономных учреждений за 2025 год – 30 января
2026 года.

3. Установить сроки представления месячной и квартальной бюджетной
отчётности об исполнении бюджета городского округа Рефтинский в 2026 году:

- в части Справки по консолидируемым расчётам (ф. 0503125), – 5 числа,
следующего за отчётным периодом;

- формы месячной бюджетной отчётности об исполнении бюджета
городского округа Рефтинский – 8 числа, следующего за отчётным периодом;

- квартальные формы бюджетной отчётности – 15 числа, следующего за
отчётным периодом, пояснительная записка – 20 числа, следующего за отчётным
периодом;

4. Установить сроки представления сводной квартальной бухгалтерской
отчётности бюджетных и автономных учреждений – 17 числа, следующего за
отчётным.

2

5. Опубликовать данный приказ в информационном вестнике и на
официальном сайте администрации городского округа Рефтинский.

6. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста по исполнению бюджета С.М. Алексееву.

Начальник финансового
отдела          В.В. Шенец

Алексеева Светлана Михайловна
главный специалист по исполнению бюджета